
Fiche Horaire

Ligne : M1625 - ARTHENAS  - ORGELET

Transporteur : 

Itinéraires MA1625-01

Services 1

Jours de fonctionnement lmmjv---

Point d'arrêt
CRESSIA Place Ecole 07:36

CRESSIA Laperrière 07:38

ARTHENAS Place Eglise 07:43

ARTHENAS Rippes Fontaine 07:45

ARTHENAS Rippes Hotel du Crime 07:46

ROTHONAY Abribus 07:59

ROTHONAY Montséria 08:02

ROTHONAY Echailla 08:05

BEFFIA Abribus 08:10

ORGELET Collège 08:17

ORGELET Groupe Scolaire 08:22

Itinéraires MR1625-01 MR1625-01 MR1625-02 MR1625-02

Services 2 4 6 8

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv--- --m----- lm-jv--

Point d'arrêt
ORGELET Groupe Scolaire 11:35 16:05

ORGELET Collège 13:10 17:15

BEFFIA Abribus 11:50 16:20 13:20 17:25

ROTHONAY  Abribus 11:55 16:25 13:25 17:30

ROTHONAY  Echailla 11:58 16:28 13:28 17:33

ROTHONAY  Montséria 12:01 16:31 13:31 17:36

ARTHENAS Place Eglise 12:14 16:44 13:44 17:49

ARTHENAS Rippes Fontaine 12:16 16:46 13:46 17:51

ARTHENAS Rippes Hotel du Crime 12:18 16:48 13:48 17:53

CRESSIA Laperrière 12:22 16:52 13:52 17:57

CRESSIA Place Ecole 12:24 16:54 13:54 17:59

Applicable à compter du 01/09/2023


